
Nyárlőrinc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2015. (II.23.) rendelete 

az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről 
 

(egységes szerkezetben) 
 
 

Nyárlőrinc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint a 
Pénzügyi Bizottsága véleményének kikérésével Nyárlőrinc Községi Önkormányzat 
2015. évi költségvetéséről a következőket rendeli el: 
 

Általános rendelkezések 
1. § 

 
A rendelet hatálya a Képviselő-testületre, annak bizottságaira, az önkormányzatra és 
a Polgármesteri Hivatalra terjed ki. 
 

Az önkormányzat összesített 2015. évi költségvetése 
2. § 

 
(1)1.,2. A Képviselő-testület az önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2015. 

évi költségvetési kiadási és bevételi főösszegét 800.728,- e/Ft-ban állapítja meg. 

(2)1.,2. Az önkormányzat összesített 2015. évi költségvetési bevételei kiemelt 
előirányzatonként: 

a) Működési költségvetés 556.358,- e/Ft, 

aa) támogatás államháztartáson belülről 107.824,- e/Ft, 
ab) közhatalmi bevétel  124.800,- e/Ft, 
ac) intézményi működési bevétel 62.077,- e/Ft, 
ad) előző évi költségvetési maradvány 42.696,- e/Ft, 
ae) finanszírozási bevétel 218.961,- e/Ft. 

b) Felhalmozási költségvetés  244.370,- e/Ft, 

ba) felhalmozási célú támogatás  
államháztartáson belülről 243.675,- e/Ft, 

bb) felhalmozási bevétel  695,- e/Ft. 
 
(3)1.,2. Az önkormányzat összesített 2015. évi kiemelt kiadási előirányzatai az 

alábbiakban meghatározott tételekből állnak, azaz: 

a) Működési költségvetés  451.551,- e/Ft, 

aa) személyi juttatások 115.857,- e/Ft, 
ab) munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó  29.442,- e/Ft, 
ac) dologi kiadások  142.236,- e/Ft, 
ad) ellátottak pénzbeli juttatásai  9.652,- e/Ft, 
ae) egyéb működési célú kiadások  17.095,- e/Ft, 
af) finanszírozási kiadás 137.269,- e/Ft. 



b) Felhalmozási költségvetés  315.688-, e/Ft, 

ba) beruházások  257.753,- e/Ft, 
bb) felújítások 46.298,- e/Ft, 
bc) egyéb felhalmozási kiadások  11.637,- e/Ft. 

c) Általános tartalékok  23.489,- e/Ft. 

d) Céltartalék 10.000,- e/Ft. 

 

(4) A költségvetési évben a helyi önkormányzatnak olyan fejlesztési célja nincs, 
amely megvalósításához a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. 
évi CXCIV. törvény (a továbbiakban: Stabilitási Tv.) 3. § (1) bekezdése szerinti 
adósságot keletkező ügylet megkötése válik, vagy válhat szükségessé. 

(5) A költségvetés működési egyenlege  46.248 e/Ft 

 felhalmozási egyenlege - 46.248 e/Ft 

(6) Az önkormányzat 2015. évi belső hiányának finanszírozása az alábbiak szerint 
történik: 

Pénzmaradvány, értékpapír értékesítés 83.500 e/Ft 

(7) Az Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, 
projektek bevételeit és kiadásait, valamint az önkormányzaton kívüli ilyen 
projektekhez történő hozzájárulásokat a 3. számú melléklet tartalmazza. 

(8) Az önkormányzat összevont költségvetésében az általános tartalék:28.681 e/Ft, 
céltartalék 10.000 e/Ft. 

 
Az önkormányzat saját költségvetése 

3. §1.,2. 
 

(1) Az önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat saját, 2015. évi 
költségvetési főösszegét 797.824,- e/Ft-ban állapítja meg. 

 
(2) Az önkormányzat saját, 2015. évi költségvetési bevételei kiemelt 

előirányzatonként: 

a) Működési költségvetés 553.454,- e/Ft, 

aa) támogatás államháztartáson belülről 107.824,- e/Ft, 
ab) közhatalmi bevétel  124.800,- e/Ft, 
ac) intézményi működési bevétel 59.173,- e/Ft, 
ad) előző évi költségvetési maradvány 34.656,- e/Ft, 
ae) finanszírozási bevétel 227.001,- e/Ft. 

b) Felhalmozási költségvetés  244.370,- e/Ft, 

ba) felhalmozási célú támogatás  
államháztartáson belülről 243.675,- e/Ft, 

bb) felhalmozási bevétel  695,- e/Ft, 
 

(3) Az önkormányzat saját, 2015. évi kiemelt kiadási előirányzatai az alábbiakban 
meghatározott tételekből állnak, azaz: 

a) Működési költségvetés  451.322,- e/Ft, 



aa) személyi juttatások 66.808,- e/Ft, 
ab) munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó  15.934,- e/Ft, 
ac) dologi kiadások  105.234,- e/Ft, 
ad) ellátottak pénzbeli juttatásai  9.652,- e/Ft, 
ae) egyéb működési célú kiadások 14.595,- e/Ft, 
af) finanszírozási kiadások 239.099,- e/Ft. 

b) Felhalmozási költségvetés  313.013,- e/Ft, 

ba) beruházások  255.728,- e/Ft, 
bb) felújítások 45.648,- e/Ft, 
bc) egyéb felhalmozási kiadások 11.637,- e/Ft. 

c) Általános tartalékok  23.489,- e/Ft 

d) Céltartalék 10.000,- e/Ft 
 

Nyárlőrinci Polgármesteri Hivatal költségvetése 
4. §1.,2. 

 
(1) Az önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal 2015. évi 

költségvetési főösszegét 104.734,- e/Ft-ban állapítja meg. 

(2) A Polgármesteri Hivatal 2015. évi költségvetési bevételei kiemelt 
előirányzatonként: 

a) Működési költségvetés  104.734,- e/Ft, 
aa) intézményi működési bevétel 2.904,- e/Ft, 
ab) finanszírozási bevétel  101.830,- e/Ft, 
ac) előző évi költségvetési maradvány 8.039,- e/Ft. 

(3) A Polgármesteri Hivatal 2015. évi kiemelt kiadási előirányzatai az alábbiakban 
meghatározott tételekből állnak, azaz: 

a) Működési költségvetés  102.059,- e/Ft, 
aa) személyi juttatások  49.049,- e/Ft, 
ab) munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó  13.508,- e/Ft, 
ac) dologi jellegű kiadások  37.002,- e/Ft, 
ad) egyéb működési célú támogatás 2.500,- e/Ft. 

b) Felhalmozási költségvetés  2.675,- e/Ft, 
ba) beruházások  2.025,- e/Ft, 
bb) felújítások 650,- e/Ft. 

 
5. § 

 
(1) Az Önkormányzatnál és a Polgármesteri Hivatalnál foglalkoztatott létszám: 24 fő. 
(2) Közfoglalkoztatás keretében foglalkoztatott munkavállalók létszáma 30 fő. 
 

6. § 
(1) A Polgármesteri Hivatal dolgozóinak jutalmazásra, céljutalmazásra együttesen 

kifizetett összeg az eredeti rendszeres személyi juttatások előirányzatának 15%-
át nem haladhatja meg. 



(2) A Képviselő-testület biztosítja a felsőfokú végzettséggel rendelkezők részére az 
illetmény kiegészítést. 

(3) A Képviselő-testület biztosítja a foglalkoztatottak részére a fizetési számlához 
kapcsolódó bankszámla hozzájárulást, a 2015. évi költségvetési törvény 59. § (3) 
bekezdése alapján. 

 
A 2015. évi költségvetés végrehajtásának szabályai 

7. § 
 

(1) A Nyárlőrinci Önkormányzat egységes költségvetését (bevételek beszedését, 
kiadások teljesítését) a költségvetési törvény, az államháztartási törvény, az 
Ámr., az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata, valamint a jelen 
önkormányzati rendelet előírásainak megfelelően hajtja végre a Polgármesteri 
Hivatal. 

(2) A Polgármesteri Hivatal a központi költségvetési normatív hozzájárulásokat a 
pénzügyi információs rendszer szerkezetének megfelelő formában köteles 
nyilvántartani, hogy az elszámolás az éves lezárását követően elkészíthető 
legyen. 

(3) A költségvetési szerv részére jóváhagyott, illetve évközben, az önkormányzat 
által módosított kiadási előirányzatot nem lépheti túl, vagyis a költségvetési 
szerv a jóváhagyott előirányzaton belül köteles gazdálkodni. 

 
Egyéb rendelkezések 

8. § 
 
Az önkormányzat a Stabilitási Tv. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető 
ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeit az adósságot 
keletkeztető ügyletek futamidejének végéig, illetve a kezesség érvényesíthetőségéig, 
és a figyelembe vehető saját bevételeit a 4. számú mellékletben határozza meg. 

 
Záró rendelkezések 

9. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. Rendelkezéseit 2015. január 
1. napjától kell alkalmazni. 

 
Nyárlőrinc, 2015. február 17. 

 
 
 

Pénzváltó István           Zayzon Jenőné 
polgármester           jegyző 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2015. február 23. 
 
 
 Zayzon Jenőné 
 jegyző 



Megjegyzés: 
 
1. Módosította: 12/2015. (XII.3.) ÖR. 

Hatályba lépett: 2015. december 4. 
2. Módosította: 3/2016. (V.10.) ÖR. 

Hatályba lépett: 2016.május 11. 



A B C D

2

3 Működési célú támogatás államháztartáson 

belülről 84 560 23 264 107 824

4
Közhatalmi bevétel 124 800 0 124 800

5
Intézményi működési bevétel 59 098 75 59 173

6
Felhalmozási bevétel 241 846 2 524 244 370

7
Finanszírozási bevétel 83 500 178 157 261 657

8
I. Bevétel összesen 593 804 204 020 797 824

9

10
Intézményi működési bevétel 2 904 0 2 904

11
Finanszírozási bevétel 105 053 -3 223 101 830

-3 223 104 734

13

14
Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 84 560 23 264 107 824

15
Közhatalmi bevétel 124 800 0 124 800

16
Intézményi működési bevétel 62 002 75 62 077

17
Felhalmozási bevétel 241 846 2 524 244 370

18
Finanszírozási bevétel 188 553 174 934 363 487

19
Mindösszesen 701 761 200 797 902 558

Bevételek

VÁLTOZÁS

2015. ÉVI BEVÉTELI ELŐIRÁNYZATOK  MÓDOSÍTÁSA

1. sz. melléklet
1.,2. 

a 3/2015. (II.23.) önkormányzati rendelethez

1 MEGNEVEZÉS
EREDETI ELŐIRÁNYZAT 

(E/FT)

12
II. Bevétel összesen 107 957

MÓDOSÍTOTT 

ELŐIRÁNYZAT 

E/FT

Mindösszesen

I. Nyárlőrinc Községi Önkormányzat

II. Nyárlőrinci Polgármesteri Hivatal



A B C D

2

3
Köztemető fenntartás

4
Intézményi működési bevétel 290 0 290

5
Ifjúság egészségügyi gondozás  

6
Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 150 0 150

7
Önkormányzatok elszámolásai

8
Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 45 210 5 718 50 928

9
Háziorvosi szolgálat 

10
Intézményi működési bevétel 1 100 0 1 100

11
Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 20 000 1 450 21 450

12
Család és nővédelmi egészségügyi gondozás

13
Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 4 300 0 4 300

14
Fogorvosi alapellátás

15
Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 4 000 0 4 000

16
Települési hulladék szállítás

17
Intézményi működési bevétel 51 0 51

18
Adó kiszabása és beszedése

19
      Közhatalmi bevétel 124 800 0 124 800

20
Ingatlanok bérbeadása, hasznosítása

21
Intézményi működési bevétel 4 015 0 4 015

22
Szociális étkezés

23
Intézményi működési bevétel 1 450 75 1 525

24

25 Kerékpárút építés  

26      Intézményi működési bevétel 49 492 0 49 492

27
Közfoglalkoztatás

28 Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 10 300 15 796 26 096

29
Mezei őrszolgálat

30
Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 600 300 900

31
Tornaterem üzemeltetés

32
Intézményi működési bevétel 1 700 0 1 700

33 Finanszírozási bevétel 83 500 178 157 261 657

34 Intézményi működési bevétel 1 000 0 1 000

35 Támogatás visszatérülés 0 0

1 MEGNEVEZÉS

1.1. sz. melléklet
1.,2. 

a 3/2015. (II.23.) önkormányzati rendelethez

2015. ÉVI MŰKÖDÉSI BEVÉTELI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSA

VÁLTOZÁS
MÓDOSÍTOTT 

ELŐIRÁNYZAT E/FT

I. Nyárlőrinc Községi Önkormányzat  Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok

EREDETI ELŐIRÁNYZAT 

(E/FT)



A B C D

36

37
Intézményi működési bevétel 400 400

38
Finanszírozási bevétel 105 053 -3 223 101 830

39
Munkahelyi étkeztetés

40
    Intézményi működési bevétel 562 0 562

41
Egyéb étkeztetés

42
      Intézményi működési bevétel 562 0 562

43
Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése

44
      Intézményi működési bevétel 1 400 -400 1 000

45
Folyóirat kiadás

46
      Intézményi működési bevétel 380 0 380

47

48
Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 84 560 23 264 107 824

49
Közhatalmi bevétel 124 800 0 124 800

50
Intézményi működési bevételek 59 098 75 59 173

51
Finanszírozási bevétel 83 500 178 157 261 657

52 I. Összesen 351 958 201 496 553 454

53

54
Intézményi működési bevételek 2 904 0 2 904

55
Finanszírozási bevétel 105 053 -3 223 101 830

56 II. Összesen 107 957 -3 223 104 734

57

58
Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről 84 560 23 264 107 824

59 Közhatalmi bevétel 124 800 0 124 800

60 Intézményi működési bevételek 62 002 75 62 077

61 Finanszírozási bevétel 188 553 174 934 363 487

62 Mindösszesen 459 915 198 273 658 188

II. Összesen 37-46

I. Összesen 3-35

II. Nyárlőrinci Polgármesteri Hivatal

Mindösszesen

1.1.sz. melléklet  2. oldal



A B C D

2

3
Kerékpárút építés 208 051 2 524 210 575

4
Közvilágítás korszerűsítése 33 100 0 33 100

5
Felhalmozási célú támogatás 

államháztartáson belülről összesen: 241 151 2 524 243 675

6

7
Kölcsöntörlesztések 510 0 510

8
Ingatlan értékesítés 185 0 185

9
Felhalmozási bevétel 695 0 695

10
Felhalmozási bevételek mindösszesen 241 846 2 524 244 370

1.2. sz. melléklet
1.,2. 

a 3/2015. (II.23.) önkormányzati rendelethez

NYÁRLŐRINC KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

2015. ÉVI FELHALMOZÁSI BEVÉTEL ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSA

Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről

Felhalmozási bevétel

VÁLTOZÁS

MÓDOSÍTOTT 

ELŐIRÁNYZAT 

E/FT

1 MEGNEVEZÉS
EREDETI ELŐIRÁNYZAT 

(E/FT)



A B C D

2

3
Személyi juttatások 38 090 28 718 66 808

4
Munkaadókat terhelő járulék és szociális

hozzájárulási adó 8 430 7 504 15 934

5
Dologi kiadás 100 648 4 586 105 234

6
Egyéb működési célú kiadás 11 253 3 342 14 595

7
Ellátottak pénzbeli juttatása 5 580 4 072 9 652

8
Finanszírozási kiadások 105 053 134 046 239 099

9
Általános tartalék 28 681 -5 192 23 489

10
Céltartalék 10 000 0 10 000

11
Felhalmozási kiadás 286 069 26 944 313 013

12
I. Összesen 593 804 204 020 797 824

13

14
Személyi juttatások 58 108 -9 059 49 049

15
Munkaadókat terhelő járulék és szociális

hozzájárulási adó 15 350 -1 842 13 508

16
Dologi kiadás 29 974 7 028 37 002

17
Egyéb működési célú kiadás 2 500 0 2 500

18
Felhalmozási kiadás 2 025 650 2 675

19
II. Összesen 107 957 -3 223 104 734

20

21
Személyi juttatások 96 198 19 659 115 857

22
Munkaadókat terhelő járulék és

szociális hozzájárulási adó 23 780 5 662 29 442

23
Dologi kiadás 130 622 11 614 142 236

24
Egyéb működési célú kiadás 13 753 3 342 17 095

25
Ellátottak pénzbeli juttatása 5 580 4 072 9 652

26
Finanszírozási kiadások 105 053 134 046 239 099

27
Általános tartalék 28 681 -5 192 23 489

28
Céltartalék 10 000 0 10 000

29
Felhalmozási kiadás 288 094 27 594 315 688

200 797 902 55830
Mindösszesen 701 761

1 MEGNEVEZÉS EREDETI ELŐIRÁNYZAT (E/FT)

Mindösszesen

II. Nyárlőrinci Polgármesteri Hivatal

2015. ÉVI  KIADÁSI ELŐIRÁNYZATOK  MÓDOSÍTÁSA

2. sz. melléklet
1.,2. 

a 3/2015. (II.23.) önkormányzati rendelethez

VÁLTOZÁS
MÓDOSÍTOTT 

ELŐIRÁNYZAT E/FT

I. Nyárlőrinc Községi Önkormányzat



A B C D E

2

3
Általános tartalék 28 681 -5 192 23 489

4
Céltartalék 10 000 0 10 000

5
Egyéb működési célú kiadás 10 253 3 342 13 595

6
Finanszírozási kiadás

7
     Intézményi finanszírozás 105 053 134 046 239 099

8
     Dologi kiadások 4 270 -2 570 1 700

9
Veszélyes hulladék begyűjtése

10
    Dologi kiadás 1 270 0 1 270

11
Zöldterület kezelés

12
Személyi juttatás 1 512 466 1 978

13
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 410 215 625

14
      Dologi kiadás 2 000 203 2 203

15
Közutak üzemeltetés

16
      Dologi kiadás 5 065 0 5 065

17
Köztemető fenntartása

18
Dologi kiadás 380 -45 335

19
Közvilágítás

20
      Dologi kiadás 13 850 -20 13 830

21
Háziorvosi szolgálat

22
      Személyi juttatás 16 398 1 509 17 907

23
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 4 300 363 4 663

24
      Dologi kiadás 3 610 -22 3 588

25
Védőnői szolgálat

26
      Személyi juttatás 3 209 30 3 239

27
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 730 69 799

28
      Dologi kiadás 1 050 -61 989

29
Szociális étkezés

30
      Személyi juttatás 350 10 360

31
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 100 5 105

32
      Dologi kiadás 1 830 75 1 905

33
Önkormányzatok igazgatási tevékenysége

34 Személyi juttatás 10 724 10 724

35
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 4 883 4 883

36
Dologi kiadás 3 550 3 550

1 MEGNEVEZÉS EREDETI ELŐIRÁNYZAT (E/FT) LÉTSZÁM

1

4

1

1

VÁLTOZÁS
MÓDOSÍTOTT 

ELŐIRÁNYZAT E/FT

I. Nyárlőrinc Községi Önkormányzat                                                                                                                                        

Kötelező feladatok

2.1. sz. melléklet
1.,2. 

a 3/2015. (II.23.) önkormányzati rendelethez

2015. ÉVI MŰKÖDÉSI KIADÁSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSA



A B C D E

37
Rendszeres pénzbeni ellátás

38
      Ellátottak pénzbeli juttatása 500 1 328 1 828

39
Önkormányzati segély

40
       Ellátottak pénzbeli juttatása 5 080 2 744 7 824

41
Közfoglalkoztatás

42
      Személyi juttatás 12 000 16 069 28 069

43
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 1 500 2 104 3 604

44
Dologi kiadás 215 45 260

45
Települési hulladék szállítás

46
      Dologi kiadás 1 780 0 1 780

47
Könyvtári szolgáltatások

48
      Személyi juttatás 2 411 155 2 566

49
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 720 -5 715

50
      Dologi kiadás 1 310 0 1 310

51
Fogászati ellátás

52
      Dologi kiadás 4 840 0 4 840

53
Ifjúság egészségügyi ellátás

54
      Személyi juttatás 300 -100 200

55
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 80 0 80

56

57
Város és községgazdálkodás

58
Személyi juttatás 60 60

59
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 0 0

60
Dologi kiadások 4 956 2 380 7 336

61
Mezei őrszolgálat

62
      Személyi juttatás 1 910 -205 1 705

63
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 590 -130 460

64
      Dologi kiadás 330 -161 169

65
Ingatlanok üzemeltetése

66
      Dologi kiadás 4 400 -92 4 308

67
Bursa támogatás

68
Egyéb működési élú kiadás 1 000 0 1 000

69
Kerékpárút építése

70 Dologi kiadás 49 492 1 304 50 796

2.1.sz. melléklet 2. oldal

Önként vállalt feladatok 

27

1

1



A B C D E

71

72
Személyi juttatások 46 410 -10 602 35 808

73
Munkaadókat terhelő járulék és szociális

hozzájárulási adó 12 000 -2 168 9 832

74
Dologi kiadás 14 442 6 757 21 199

75
Munkahelyi étkeztetés

76
    Dologi kiadás 381 187 568

77
Nem lakóingatlan bérbeadása

78
    Dologi kiadás 280 0 280

79
Községgazdálkodási szolgálat

80
    Személyi juttatás 3 524 379 3 903

81
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 1 000 8 1 008

82
    Dologi kiadás 1 710 0 1 710

83
Falugondnoki szolgáltatás

84
      Személyi juttatás 1 950 198 2 148

85
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 550 79 629

86
      Dologi kiadás 2 570 0 2 570

87
Civil szervezetek támogatása

88
      Egyéb működési célú kiadás 2 500 0 2 500

89
Közművelődési intézmények működtetése

90
      Személyi juttatás 2 050 400 2 450

91
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 600 150 750

92
      Dologi kiadás 7 720 0 7 720

93
Sport létesítmények működtetése

94
      Személyi juttatás 1 812 406 2 218

95
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 500 46 546

96
      Dologi kiadás 1 170 0 1 170

97
Folyóirat kiadás

98
      Dologi kiadás 900 0 900

99
Egyéb étkezés

100
      Dologi kiadás 381 84 465

8

2

II. Nyárlőrinci Polgármesteri Hivatal

1

1

2.1.sz. melléklet 3. oldal



A B C D E

101
Adó, illeték kiszabása

102
      Személyi juttatás 2 362 160 2 522

103
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 700 43 743

104
      Dologi kiadás 420 0 420

105

106
Személyi juttatások 38 090 28 718 66 808

107
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 8 430 7 504 15 934

108
Dologi kiadás 100 648 4 586 105 234

109
Egyéb működési célú kiadás 11 253 3 342 14 595

110
Ellátottak pénzbeli juttatása 5 580 4 072 9 652

111
Finanszírozási kiadás 105 053 134 046 239 099

112
Általános tartalék 28 681 -5 192 23 489

113
Céltartalék 10 000 0 10 000

114
I. Összesen 307 735 177 076 484 811

115

116
Személyi juttatások 58 108 -9 059 49 049

117
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 15 350 -1 842 13 508

118
Dologi kiadás 29 974 7 028 37 002

119
Egyéb működési célú kiadás 2 500 0 2 500

120
II. Összesen 105 932 -3 873 102 059

121

122
Személyi juttatások 96 198 19 659 115 857

123
Munkaadókat terhelő járulék és 

szociális hozzájárulási adó 23 780 5 662 29 442

124
Dologi kiadás 130 622 11 614 142 236

125
Egyéb működési célú kiadás 13 753 3 342 17 095

126
Ellátottak pénzbeli juttatása 5 580 4 072 9 652

127
Finanszírozási kiadás 105 053 134 046 239 099

128
Általános tartalék 28 681 -5 192 23 489

129
Céltartalék 10 000 0 10 000

130
Kiadások mindösszesen 413 667 173 203 586 870

Mindösszesen

2.1.sz. melléklet 4. oldal

I. Összesen

II. Összesen 

1



A B C D

2

3

4
Zártkert közvilágítása 566 0 566

5
Kerékpárút építés 236 861 5 154 242 015

6
Rákóczi utca burkolása 11 430 -11 430 0

7
Tárgyi eszköz beszerzés 1 652 1 425 3 077

8
Útépítés: Tavasz, Ősz, Orgona utcák 5 870 5 870

9
Fogászati rendelő megvásárlása 0 4 200 4 200

10
Összesen 250 509 5 219 255 728

11

12
Buszöböl felújítása (Sugár utca) 480 0 480

13
Idősek Foglalkozttójánál villámhárító beszerelése 480 0 480

14
Közvilágítás korszerűsítése 33 100 -212 32 888

15
Bácsvíz Zrt. Felújítási munkái 0 370 370

16
Rákóczi utca burkolása 0 11 430 11 430

17
Összesen 34 060 11 588 45 648

18

19
Felhamozási célú kölcsön 10 137 10 137

20
Első lakáshoz jutók támogatása 1 500 0 1 500

21
I. Összesen 286 069 26 944 313 013

22

23
Felújítás 0 650 650

24
Számítógép beszerzése 381 0 381

25
Tárgyi eszköz beszerzés 1 644 0 1 644

26
II. Összesen 2 025 650 2 675

27
Felhalmozási kiadások mindösszesen 288 094 27 594 315 688

Egyéb felhalmozási kiadások

II. Nyárlőrinci Polgármesteri Hivatal

Felújítás

2.2. sz. melléklet
1.,2.

 a 3/2015. (II.23.) önkormányzati rendelethez

2015. ÉVI FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSA

Beruházások

MÓDOSÍTOTT 

ELŐIRÁNYZAT E/FT

I. Nyárlőrinc Községi Önkormányzat

1 MEGNEVEZÉS VÁLTOZÁS
EREDETI ELŐIRÁNYZAT 

(E/FT)



A B

1

2 MEGNEVEZÉS EREDETI ELŐIRÁNYZAT (E/FT)

3
Közvilágítás korszerűsítése 33 100

4
Kerékpárút építés 208 051

5 Bevételek összesen: 241 151

6

7
Közvilágítás korszerűsítése 33 100

8
Kerékpárút építés 236 861

9 Kiadások összesen: 269 961

KIADÁSOK

MEGVALÓSULÓ 2015. ÉVI PROJEKTEK

BEVÉTELEK

3. sz. melléklet 3/2015. (II.23.) önkormányzati rendelethez

NYÁRLŐRINC KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

EURÓPAI UNIÓS TÁMOGATÁSSAL



A B

1 MEGNEVEZÉS ÖSSZEG 

2
Kommunális adó 11 400

3
Építmény adó 19 000

4
Iparűzési adó 85 000

5
Pótlék, bírság 400

6
Osztalék -

7
Hozam bevétel 1 000

8
Vagyon értékesítési bevétel 185

9
Bérletidíj 2 500

10
Összesen 119 485

4. sz. melléklet 3/2015. (II.23.) önkormányzati rendelethez

NYÁRLŐRINC KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT                                                

2015. ÉVI SAJÁT BEVÉTELEI


